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Rys. 1. Struktura zespołu. 

2. Proponowana obsada  
Rola Imię i nazwisko Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds. Kształcenia PP 

Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl  

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż. Jerzy Nawrocki 
Wydz. Informatyki i Zarządzania PP 

Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl
 

Reprezentant 
użytkowników 

mgr inż. Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia PP 

Wiktor.Targonski@put.poznan.pl
(0-61 665 27 25) 

Reprezentant 
użytkowników 

Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydz. Informatyki i 
Zarządzania 

Piotr.Miklosik@put.poznan.pl
(0-61 665 34 34) 

Reprezentant 
dostawcy 

dr hab. inż. Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl
(0-61 665 29 07) 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inz. Maciej Antczak 
Instytutu Informatyki PP 

Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl
(0-61 852 85 03 wew. 281) 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inz. Grzegorz Palik 
Instytutu Informatyki PP 

Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl
(0-61 852 85 03 wew. 281) 

Analityk mgr inż. Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

Miroslaw.Ochodek@pwsz.pila.pl
 

Architekt dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP 

Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl
(0-61 665 28 26) 

Tester Jarosław Cellary 
student III roku, Informatyka, WIZ 

JCellary@gmail.com
 

Programista-
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, Informatyka, WIZ 

Michal.Durski@gmail.com
 

Programista- 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, Informatyka, WIZ 

Tomczak.Jakub@gmail.com
 

Programista- 
wdrożeniowiec. 

Jacek Ziętek 
student III roku, Informatyka, WIZ 

J.Zietek@gmail.com
 

Konsultant mgr inż. Witold Andrzejewski 
Instytutu Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl
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Konsultant dr hab. inż. Krzysztof Krawiec 
Instytut Informatyki PP 
Przetwarzanie obrazów (zdjęcia) 

Krzysztof.Krawiec@cs.put.poznan.pl
 

Konsultant mgr inż. Katarzyna Małkowska 
Dziekanat WIZ; system Sokrates 

Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl
(0-61 665 34 30) 

Konsultant dr inż. Andrzej Urbański 
Instytut Informatyki PP,  
e-administracja 

Andrzej.Urbanski@cs.put.poznan.pl
 

Konsultant dr inż. Bartosz Walter 
Instytut Informatyki PP 
Projekt. obiektowe, tech. internetowe 

Bartek.Walter@man.poznan.pl
 

Kierownik CZSK mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum Zarządzania 
Siecią Komputerową 

Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl

Konsultant Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu Kształcenia i Spraw 
Studenckich 
ekspert aspektów prawnych 
dotyczących rekrutacji 

Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl

 
***** KONIEC DOKUMENTU ***** 
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